Innlederbank

Innledere som kan sperres om a holde foredrag/kurs om aktuelle temaer pé temamater,
medlemsmgter, skoleringer eller lignende.

Hvem kan benytte innledere i Innlederbanken?
Innledere/kursholdere kan i utgangspunktet bestilles til skoleringssamlinger for hele fylket, eller for
flere lokallag i en del av et fylke.

Fremgangsmate
1. Hvis lokallaget ensker skolering, méa dere farst kontakte organisasjonsutvikleren i fylket, som
koordinerer og vurderer henvendelsen. Kanskje flere lokallag tenker pa det samme?

2. Send deretter en forespersel til den aktuelle innlederen péa epost, hvor dere er tydelig pa
opplegg, tidspunkt og rammer for arrangementet.

3. Organisasjonsutvikler skal alltid sta pa kopi.

4. Sper i god tid, og veer dpen for at den aktuelle innlederen kanskje ikke har mulighet. Dette er
travle folk, som stiller opp pa fritiden i den grad de har kapasitet.

Betingelser
Innlederen kommer som en ekstern gjest/foredragsholder.

Det forventes at lokallaget/fylkeslaget arrangerer og fasiliteter samlingen, finner matelokale, stiller
med mgteleder, mobiliserer deltakere, reklamerer for samlingen osv.

Innlederen stiller opp gratis, men vertskapet skal dekke alle reiseutgifter.

Dersom fylkeslaget/lokallaget ikke har rad til & dekke reiseutgifter, kan dere sgke Landskontoret
om & fa dekket dette. Send en sgknad til kli@krf.no. Sgknaden skal inneholde beskrivelse av
behovet for samlingen, forventede utgifter, og den gkonomiske situasjonen.

Valgkamp

NAVN EPOST TEMAER AKTUELLE FYLKER

Kari Lindtveit kli@krf.no Stand Hele landet

Tone Strat Stand Hele landet

Julian Farner- farnercalvert@me.com Debattrening Hele landet.

Calvert

Line Holten linehenriette@outlook.com | Valgkamp, Hele landet. Evt
valgkampstrategi, Teams.
listekandidatskolering

Tor Andre Ljosland | taljosland@gmail.com Debattrening Vestland

Glenn Tgnnesen glenntonnessen@gmail.com | Fundraising

Kasy Galgalo Kga@krf.no Valgkampkomite, @stfold, Akershus,
valgkampplan, Oslo, Vestfold,

Buskerud
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valgkampaktiviteter i

(Drammen), evt

lokallaget andre. Teams.
|deologi
NAVN EPOST TEMAER AKTUELLE
FYLKER
Reid Ivar Dahl reidivar@gmail.com ' Kristendemokrati Hele landet.
Linda Haukland linhau@nfk.no Kristendemokrati Hele landet
David Hansen david1978hansen@gmail.com  Kristendemokrati Hele landet
Karin Bakklund karbj@trondelagfylke.no Kristendemokrati Hele landet
Erik Lunde eriklundel00O@gmail.com \ Kristendemokrati Hele landet
Trude Brosvik trude.brosvik@vlifk.no Kristendemokrati
Kasy Galgalo kga@krf.no \ Kristendemokrati Pstlandet
Clement Sterksen clement.storksen@stortinget.no | Kristendemokrati Hele landet
Aksel Jakobsen aksel.jakobsen@stortinget.no \ Kristendemokrati Hele landet
Politiske temaer
NAVN EPOST TEMAER AKTUELLE
FYLKER

Filip Rygg filip.rygg@gmail.com Bolig og Hele landet

byutvikling
Kjell Magne km@bondevik.no Utenrikspolitikk Akershus, @stfold,
Bondevik Vestfold, Oslo
Geir Toskedal toskedal@hotmail.com Nordomradene, Rogaland + evt

EGS, politisk andre

saksgang pa

stortinget.
Hans Fredrik hag@hfg-consulting.no Neeringspolitikk, Agder
Grgvan Skole og

utdanning, seerlig

friskolepolitikk.

Samferdsel, Midt-

Jsten
Sondre Olsen sondre.olsen@nho.no Neeringslivspolitikk ~ Vestland

(NHO)
Rebekka Ljosland

rebekka.ljosland@gmail.com Helse, eldre, skole

Vestland + teams

Magne Supphellen

Ingelin Noresja

Martine
Tennessen
Jona Lie

Karin Bakklund

magne.supphellen@nhh.no Neeringspolitikk,
forskning og
hgyere utdanning
ingelin_n@yahoo.no
k
Martineht@gmail.com De fleste temaer

Ulike temaer

Samferdsel,
trafikksikkerhet,

jonalie@me.com
karbj@trondelagfylke.no

Samferdselspolitik

Hele landet

Oslo, Akershus,
@stfold, Bodg
Hele landet

Hele landet
Hele landet



mailto:kga@krf.no

Hadle Bjuland

hbj@krf.no

generell
fylkespolitikk
Narkotika,
tradisjonelle
verdisparsmal
(aktiv dedshijelp,
abort, kjgnn+++)
Energipolitikk og
kjernekraft,
skolepolitikk.

Hele landet

Hermund Haaland

hermund.haaland@stortinget.n

(0)

Naeringspolitikk.
Samfunns-
engasjement.

Hele landet

Organisasjon

NAVN

EPOST

TEMAER

AKTUELLE FYLKER

Elisabeth Lgland

Martine Tennesen

Jona Lie

elisabeth.loeland@gmail.com

Martineht@gmail.com

jonalie@me.com

Makt og
rolleforstaelse. Andre
temaer.

De fleste temaer.
Blant annet
rekrutering av unge
voksne.

Ulike temaer

Hele landet

Hele landet

Hele landet

Arne Skraastad

Tone Strat

ask@krf.no

Styrearbeid,
organisasjonsarbeid
Styrearbeid,
lokallagsbygging

Hele landet

Hele landet

Solveig Tengesdal

Kari Lindtveit

Kasy Galgalo

ste@krf.no

kli@krf.no

Kga@krf.no

Styrearbeid,
organisasjonsarbeid
Styrearbeid,
samarbeid og
rolleforstaelse
Styrearbeid,
programarbeid,
nominasjon, politisk
engasjement i
lokallaget, arbeidet i
gruppa, lokalpolitisk
arbeid

Hele landet

Hele landet

Jstfold, Akershus,
Oslo, Vestfold,
Buskerud
(Drammen), evt
andre. Teams.

Ingelin Noresjo
Linn Haaland
Linn-Cathrine
Berg

Johanne
Rosenvinge Berling

ingelin_n@yahoo.no

Iha@krf.no

Ibe@krf.no

jbe@krf.no

Organisasjonsarbeid

Verving, coachende
samtaler med
tillitsvalgte.
Lokallagsutvikling,
mobilisering

Lokallagsutvikling,
mobilisering

Oslo, Akershus,
@stfold, Bodga
Hele landet

Trondelag,
Innlandet, Mgre og
Romsdal, Teams




Jon Steinar jkj@krf.no Lokallagsutvikling,
Kjollesdal mobilisering
Per Stale Tornes pto@krf.no Lokallagsutvikling,

mobilisering

Terje Hofstad

terje@tutamail.com

Lokalagsarbeid,
sikkerhet (kan
kombineres med
Tone Strats kurs om

Hele landet i
perioden 110-31.3.

lokalpolitikk)
o . .
A veere lokalpolitiker
NAVN EPOST TEMAER AKTUELLE FYLKER
Kasy Galgalo kga@krf.no Gruppemgter og @stfold, Akershus,
samarbeid i Oslo, Vestfold,
kommunestyregruppa, Buskerud (Drammen),
det politiske evt andre. Teams.
handverket i
kommunestyret,
hvordan fa politisk
gjennomslag
Solveig Tengesdal ste@krf.no Folkevalgtrollen Hele landet
Tone Strat tst@krf.no Kurs for nye Hele landet

lokalpolitikere

Arne Skraastad

Media og SoMe

NAVN EPOST TEMAER AKTUELLE FYLKER
Julian Farner- farnercalvert@me.com Alt innen media, Hele landet
Calvert kommunikasjon og
debatt
Bjarte Ystebg bjarte@ystebo.no Media og Hele landet
kommunikasjon
Elisabeth Lgland elisabeth.loeland@gmail.com = Kommunikasjon Hele landet
Tor Andre Ljosland | taljosland@gmail.com Mediearbeid Vestland
Anders Tyvand atyvand@hotmail.com Media Hele landet
Hadle Bjuland hbj@krf.no Media og Hele landet
kommunikasjon

Opplever du noen utfordringer med Innlederbanken? Kontakt kga@krf.no
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